
ATTI DI NOMINA DIRIGENTI COMUNE DI FANO

IN SERVIZIO DAL 01.01.2021

NOMINATIVI DIRIGENTI Provv. n. Decorrenza Scadenza

Capo di Gabinetto

PIETRO CELANI

pietro.celani@comune.fano.pu.it

  23 del 25/06/2014

    9 del 13/06/2019

  10 del 13/06/2019

  24 del 23/12/2020

25/06/2014

13/06/2019

13/06/2019

01/01/2021

Fine mandato del Sindaco 2019

Fine mandato del Sindaco 2024

Fine mandato del Sindaco 2024

Fine mandato del Sindaco 2024

Segretario Generale

STEFANO MORGANTI

stefano.morgant  i@comune.fano.pu.it   

    4 del 31/01/2021 01/02/2021 Fine mandato del Sindaco 2024

Sett. I° - Servizi Risorse Umane e Tecnologiche

PIETRO CELANI

pietro.celani@comune.fano.pu.it

  25 del 29/07/2011
  17 del 26/07/2013
  40 del 30/07/2014
  20 del 30/07/2016
  26 del 28/07/2017
  21 del 21/07/2018
  24 del 23/12/2020

01/08/2011
01/08/2013
26/07/2014
02/08/2016
02/08/2017
02/08/2018
01/01/2021

31/07/2013
25/07/2014
01/08/2016
01/08/2017
01/08/2018
01/08/2021

Fine mandato del Sindaco 2024

Sett. II° - Servizi Interni e Demografici

Procedura di concorso in corso di espletamento

Alla  Posizione  Organizzativa  LUCIA OLIVA  viene  attribuita
delega  all'esercizio  di  tutte  funzioni  dirigenziali  ai  sensi  e  nei
limiti  previsti  dalla delibera GC 568/2018 e dalla delibera GC
469/2019 

Sett. III° - Servizi Finanziari e Vice Segretario Generale

DANIELA MANTONI

  37 del 01/10/2011
  22 del 04/07/2012
  48 del 30/07/2014
  15 del 15/10/2015

16/10/2011
16/10/2012
26/07/2014
17/10/2015

15/10/2012
25/07/2014
16/10/2015
16/10/2017

1
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daniela.mantoni@comune.fano.pu.it   35 del 14/10/2017
    1 del 03/01/2020
  22 del 15/10/2020

17/10/2017
03/01/2020
17/10/2020

16/10/2020
Nomina a Vice Segretario Generale

17/10/2022

Sett. IV° - Urbanistica

ADRIANO GIANGOLINI

adriano.giangolini@comune.fano.pu.it

  33 del 24/12/2016
  51 del 23/12/2019

01/01/2017
01/01/2020

31/12/2019
31/12/2021

Sett. V° - Lavori Pubblici

ADRIANO GIANGOLINI

adriano.giangolini@comune.fano.pu.it

FEDERICO FABBRI

federico.fabbri@comune.fano.pu.it 

  12 del 01/10/2020

    5 del 01/02/2021

  13 del 30/07/2021

01/10/2020

01/02/2021

01/08/2021

Dirigenza ad interim fino al 01/02/2021

Dirigenza ad interim fino al 01/08/2021

31/07/2024

Sett. VI° - Servizi Sociali e ATS6

ROBERTA GALDENZI

roberta  .galdenzi@comune.fano.pu.it  

185 del 19/12/2019 19/12/2019 31/07/2022

Sett. VII° - Servizi Educativi – Cultura e Turismo

Procedura di concorso in corso di espletamento

Alla  Posizione  Organizzativa DANILO  CARBONARI viene
attribuita delega all'esercizio di tutte funzioni dirigenziali ai sensi
e nei limiti previsti dalla delibera GC 568/2018 e dalla delibera
GC 469/2019

Sett. IX° - Corpo di Polizia Municipale

ANNA RITA MONTAGNA

annarita  .montagna@comune.fano.pu.it  

  39 del 13/09/2019 13/09/2019 12/09/2022

2
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