

ATTI DI NOMINA DIRIGENTI COMUNE DI FANO
IN SERVIZIO DAL 01.01.2021

NOMINATIVI DIRIGENTI	Prov. n.	Decorrenza	Scadenza
Capo di Gabinetto PIETRO CELANI pietro.celani@comune.fano.pu.it	23 del 25/06/2014 9 del 13/06/2019 10 del 13/06/2019 24 del 23/12/2020	25/06/2014 13/06/2019 13/06/2019 01/01/2021	Fine mandato del Sindaco 2019 Fine mandato del Sindaco 2024 Fine mandato del Sindaco 2024 Fine mandato del Sindaco 2024
Segretario Generale STEFANO MORGANTI stefano.morganti@comune.fano.pu.it	4 del 31/01/2021	01/02/2021	Fine mandato del Sindaco 2024
Sett. I° - Servizi Risorse Umane e Tecnologiche PIETRO CELANI pietro.celani@comune.fano.pu.it	25 del 29/07/2011 17 del 26/07/2013 40 del 30/07/2014 20 del 30/07/2016 26 del 28/07/2017 21 del 21/07/2018 24 del 23/12/2020	01/08/2011 01/08/2013 26/07/2014 02/08/2016 02/08/2017 02/08/2018 01/01/2021	31/07/2013 25/07/2014 01/08/2016 01/08/2017 01/08/2018 01/08/2021 Fine mandato del Sindaco 2024
Sett. II° - Servizi Interni e Demografici Procedura di concorso in corso di espletamento Alla Posizione Organizzativa LUCIA OLIVA viene attribuita delega all'esercizio di tutte funzioni dirigenziali ai sensi e nei limiti previsti dalla delibera GC 568/2018 e dalla delibera GC 469/2019			
Sett. III° - Servizi Finanziari e Vice Segretario Generale DANIELA MANTONI	37 del 01/10/2011 22 del 04/07/2012 48 del 30/07/2014 15 del 15/10/2015	16/10/2011 16/10/2012 26/07/2014 17/10/2015	15/10/2012 25/07/2014 16/10/2015 16/10/2017

daniela.mantoni@comune.fano.pu.it	35 del 14/10/2017 1 del 03/01/2020 22 del 15/10/2020	17/10/2017 03/01/2020 17/10/2020	16/10/2020 Nomina a Vice Segretario Generale 17/10/2022
Sett. IV° - Urbanistica ADRIANO GIANGOLINI adriano.giangolini@comune.fano.pu.it	33 del 24/12/2016 51 del 23/12/2019	01/01/2017 01/01/2020	31/12/2019 31/12/2021
Sett. V° - Lavori Pubblici ADRIANO GIANGOLINI adriano.giangolini@comune.fano.pu.it	12 del 01/10/2020 5 del 01/02/2021	01/10/2020 01/02/2021	Dirigenza ad interim fino al 01/02/2021 Dirigenza ad interim fino al 01/08/2021
FEDERICO FABBRI federico.fabbri@comune.fano.pu.it	13 del 30/07/2021	01/08/2021	31/07/2024
Sett. VI° - Servizi Sociali e ATS6 ROBERTA GALDENZI roberta.galdenzi@comune.fano.pu.it	185 del 19/12/2019	19/12/2019	31/07/2022
Sett. VII° - Servizi Educativi – Cultura e Turismo Procedura di concorso in corso di espletamento Alla Posizione Organizzativa DANILO CARBONARI viene attribuita delega all'esercizio di tutte funzioni dirigenziali ai sensi e nei limiti previsti dalla delibera GC 568/2018 e dalla delibera GC 469/2019			
Sett. IX° - Corpo di Polizia Municipale ANNA RITA MONTAGNA annarita.montagna@comune.fano.pu.it	39 del 13/09/2019	13/09/2019	12/09/2022